XCM
XCC
XCO

__'c' MUMICIPI® INE

AR VI X IMCUFIDI
/ .ﬂh | ﬁ m, zgl At Bt

AR NN DD 0L M) NEKOUSE RSE, A.C.

ESTADG DE MEXICO



lerafecha -
Copa Nacional MTB " ©

INSCRIPCIONES

Viernes en hotel sede de 5:00 a 8:00 pm
Sabado en meta

XCM 07:00 a 7:45 am

XCO 08:15 - 12:30 pm infantiles

XCC 15:50 —[15: 350

Hotel sede Hacienda La Purisima

Direccion: Autopista Toluca Atlacomulco Km. 29
La Purisima, 50740 Ixtlahuaca de Rayon, Meéx.
Teléfono: 712 283 0028
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CRONOGRAMA SABADO 3 DE FEBRERO

INFANTILES
Costo de inscripcion $400 *categoria pafiales sin costo

CATEGORIA EDAD RODADO SIMBOLO VUELTAS  INICIO
Infantil Pafales 2020 y ant. 16 IPA |

Infantil AA Varonil 2018-2019 16 AA
Infantil AA  Femenil 2018-2019 16 [AX

Infantil A Varonil 2016-2017 24 AV
Infantil A Femenil 2016-2017 24 IAF
Infantil B Varonil 2014-2015 LIBRE BV
Infantil B Femenil 2014-2015 LIBRE IBF

Infantil C Varonil 2012-2013 LIBRE ICV
Infantil C Femenil 2012-2013 LIBRE ICF
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*El nimero de vueltas se determina de acuerdo a las caracteristicas de las pistas.
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INFORMACION GENERAL

Pista: La Purisima
Fraccionamiento La Purisima

Sabado 3
08:00 XCM
13:00 XCO Infantil
16:00 XCC

Domingo 4

09:00 Grupo 1
10:15 Grupo 2
12:00 Grupo 3

Hotel sede Hacienda La Purisima
@ Direccion: Autopista Toluca Atlacomulco Km. 29
ek aria La Purisima, 50740 Ixtlahuaca de Rayon, Méx.

Teléfono: 712 283 0028

IMCUFIDI

¥ Inststuba Mucipol de Celtur
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XCM CROSS COUNTRY MARATHON 3 FEBRERO

CATEGORIA EDAD DISTANCIA INICIO COSTO
Femenil 20 19-24 30 60

| Femenil 25+ 25-29 30 60
| Femenil 30+ 30-34 30 60
| Femenil 35+ 35-39 30 60
Femenil 40+ 40-44 30 60
Femenil 45+ 45-49 30 60
Femenil 50+ 50-54 30 60
Femenil 55+ 55-59 30 60
Femenil 60+ 60+ 30 60
Varonil 20+ 19-24 30 60
Varonil 25+ 25-29 30 60
i Varonil 30+ 30-34 30 60
Varonil 35+ 55-39 30 60
Varonil 40+ 40-44 30 60
Varonil 45+ 45-49 30 60
Varonil 50+ 50-54 30 60
Varonil 55+ 55-549 60
Varonil 60+ 60+ 60
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PREMIACION EN EFECTIVO XCO

VARONIL
ELITE Y SUB 23

10,000
7,000
5,000
3,500
2,300
1,500
1,400
1,300
1,200
1,100
34,300
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*Las categorias Juvenil C, Sub-23 y Elite varonil pelean la bolsa de premiacién en efec-

FEMENIL
ELITE Y SUB 23

10,000

/7,000

5,000

3,500

2,300

1,500

1,400

1,300
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1,200

N
=

1,100

34,300

tivo y se determinan los ganadores al final de la cuarta vuelta.

-FMC

**Las categorias Juvenil C, Sub-23 y Elite femenil pelean la bolsa de premiacion en

efectivo y se determinan los ganadores al final de la tercer vuelta
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XCO CROSS COUNTRY OLYMPIC

GRUPO 1
CATEGORIA

EDAD

SIMBOLO

VUELTAS

4 FEBRERO

INSCRIPCION

-FMC

INICIO

} Juvenil B

15-16

B

3

Juvenil A

13-14

A

B Femenil Juvenil B

15-16

FB

Femenil Juvenil A

13-14

FA

2
2
1

| GRUPO 2
CATEGORIA

SIMBOLO

VUELTAS

INSCRIPCION

INICIO

Femenil elite

Y

5

Femenil Sub 23

\

4

ll Femenil Juvenil C

e

3

$550

1{x15

GRUPO 3
CATEGORIA

SIMBOLO

VUELTAS

INSCRIPCION

INICIO

Varonil elite

Varonil Sub 23

Varonil Juvenil C

$550

12:00
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PREMIACION EN EFECTIVO XCC

VARONIL
SHORT TRACK
ELITE, SUB23 Y JUV.C

2,000
1,500
1,000
700
500
5,700

FEMENIL

SHORT TRACK

ELITE, SUB23 Y JUV.C

-FMC

1

2,000

1,500

1,000

700

2
3
4
5

500

5,700

*Las categorias Juvenil C, Sub-23 y Elite pelean la bolsa de premiacién en efectivo.

**Medalla a los primeros 5 lugares de cada categoria.
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PREMIACION COPA NACIONAL XCM 2024

| Medalla a los tres primeros lugares de cada categoria.

Medalla de participacion a todos los finalistas.
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